rum, nunc Paulus dicitur „

Finisce il Comento a questa Epistola alla pag. 108 con queste parole.

u
Hactenus nobis in Epistola ad Romanos, prout potuimus, dicen-

tibus plurimum et labore et temporum desudatum est. Finit. Deo gra-

tias. Amen.

E da osservare, che l'Oudin narra, come questo comento dell' Epistola

ai Romani si trovi in un codice MS. della regia biblioteca di Francia

segnato 389, ed al foglio 30 leggasi una prefazione indiritta all'abate

Teodemiro. Questa' prefazione non trovasi nel codice cassinese: ed

ignoro se questa manchi perchè trasandata dallo scrittore xlel codice, o
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perchè questo sia un differente comento. Da questo dubbio potrei uscire

se avessi a mano il MS. francese.

Fog. 108 segue. " Item retractatio Claudii Episcopi de auctoribus

explanationum super praedictam Epistolam (ad Romanos). „

Fog. 108 a tergo. " Incipit Tractatus in Epistola ad Thessaloni-

censes. Thessalonicenses sunt Macedones sicut et Philippenses . . . . „

Fog. 138 a tergo. Finisce il comento con queste parole " Pie-

nissime nunc praecatur solam gratiam Christi, quia in gratia Christi

omnem, scit, Dei gratiam contineri. „

Fog. 138 a tergo.
u
Incipit ad Thessalonicenses secunda. Ad Thes-

salonicenses aliam scribit Epistolam Apostolus

Fog. 146 Finisce a quam propria manu scripsit, ut postea nec

ad se missam nisi ejus manu propria scriptam reciperet. „

Fog. 146.
u
Incipit Tractatus Claudii Episcopi in Epistola ad Timo-

theum. Timotheus Filius fuit mulieris Judae fidelis, patre Graeco, cujus

causa parvulus circumcidi non potuit „

Fog. 170 a tergo. Finisce "se gratis accepisse fatetur, non

mentis propriis. Explicit tractatus in Epistola ad Timotheum prima.

Incipit ad ejusdem secunda. Paulus Apostolus cum esset Romae, ut fe-

runt, in vinculis constitutus, secundam scripsit Timotheo Epistolam. „

Fog. 184. Finisce " qua ratione sunt posita nomina. Explicit

Expositio in Epistola ad Timotheum secunda. „

Fog. 184.
u Titum Apostolus ordinavit Episcopum „

Fog. 184 a tergo. " Incipit Expositio Claudii Episcopi in Epistola ad

Titum. Quid est quod Salvator noster ac Dominus „

Fog. 190. Finisce
u qualem benedicens prhaebere voluisset.

Explicit ad Titum. Incipit Epistola ad Philemonem. Philemoni fami-

liares literas facit „

Fog. 199 a tergo. " Paulus vinctus Jesu Christi. Ut dignitatem Epi-

stola a se missa „

Fog. 204 a tergo. Finisce " quoties auditus vel electus fuerit.

Explicit expositio in epistola ad Philemonem. Amatus. „